

**Lucrari de reparatie capitla a
CREPOR din str. Romana 1
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
5. Sistemul antiincendiar**

Valoarea de deviz 58 055,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	463,3126	35,00	16 215,95
		Total manopera				16 215,95

Materiale:

1.	1	Panou pentru 8 zone BAPTA-1/832 Analog	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
2.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0003	15 000,00	4,50
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0105	1 600,00	16,80
4.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0002	19 000,00	3,80
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0004	22 000,00	8,80
6.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0010	19 500,00	19,50
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0014	21 500,00	30,10
8.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	20 000,00	4,00
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0038	23 700,00	90,06
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2256	55,00	12,41
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0426	65,00	2,76
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2160	69,33	14,98
13.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,8900	75,00	141,75
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	14,3000	12,24	175,04
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,6800	7,35	19,70
16.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0064	65,29	0,42
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,6800	9,54	25,57
18.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	8,5800	8,50	72,93
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0400	110,00	4,40
20.	2	Modul TK-2GSM Analog	buc	1,0000	1 980,00	1 980,00

21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0080	19 500,00	156,00
22.	3	Acumulator 12V	buc	1,0000	350,00	350,00
23.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0012	250,00	0,30
24.	44	Avertizoare ИПК-8 Analog	buc	50,0000	150,00	7 500,00
25.	45639	Rezistor MJT-0,25 Analog	buc	54,0000	5,00	270,00
26.	5	Masa utilajului	t	0,0040	19 500,00	78,00
27.	5009030	Flanse	10 buc	0,2000	50,00	10,00
28.	5009031	Scoabe	10 buc	1,3400	65,00	87,10
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,6000	4,50	16,20
30.	5009070	Racordari	10 buc	0,3600	65,00	23,40
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,4420	20,50	9,06
32.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОСCy30-2"	kg	0,0350	23,64	0,83
33.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0080	650,00	5,20
34.	55	Avertizoare ИИП Analog	buc	4,0000	164,00	656,00
35.	66	Cutie УК-2П Analog	buc	20,0000	85,00	1 700,00
36.	77	Cablu КПСЭнГFRLS-1x4x0.75	m	250,0000	15,00	3 750,00
37.	78547	Teava gofro de PVC Д16mm	m	20,0000	3,65	73,00
38.	85231456	Stingator ОУ-5 5kg Analog	buc	4,0000	285,84	1 143,36
39.	85693	Sonerie SA-107 Analog	buc	4,0000	195,00	780,00
40.	88	Cablu N2XH-J 3x1.5 mm2	m	25,0000	18,00	450,00
41.	987	Jgheaburi 10x22	m	150,0000	7,50	1 125,00
Total materiale de construcții						23 510,97

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0359	350,00	12,56
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	9,2850	45,00	417,83
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,1600	35,00	110,60
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6608	450,00	297,36
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	8,9600	25,00	224,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,9680	366,00	354,29
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0359	450,00	16,16
Total utilaje de construcții						1 432,80

Total	lei	48 379,42
TVA	20 %	9 675,88

Total deviz:

58 055,30

Intocmit

VSN CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)